(D)  TYPE OF TENDER  

E-TENDER  

✔ 

MANUAL  

- 

(E)  COMPLETION/CONTRA

CT  PERIOD  

24 months from the date of placement of FOA/WO. 

(F)  

BID SECURITY / 

EARNEST MONEY 

DEPOSIT (EMD)  

APPLICABLE  

✔  

NOT APPLICABLE - 

Amount: INR Rs 3,58,000/- (Rupees Three 

Lakhs Fifty Eight Thousand only) 

(F1)  
DECLARATION FOR 

BID SECURITY  

(G)  

AVAILABILITY OF 

TENDER DOCUMENT 

ON WEBSITE(S)  

From 10.12.2025….. to 01.01.2026…16:00 Hrs, IST) on 

following websites:  

i)   www.bglgas.com/tenders ->e-tender 

on website